Universidad Nacional de Salta SEDE REGIONAL TARTAGAL Warnes y Ejército Argentino – 4560 Tartagal (Salta) Tel – Fax 03873-421182

REPUBLICA ARGENTINA

Tartagal, 07 de Junio de 2017.

RES. Nº 253-SRT-17

Expte Nº 20.011/17

VISTO

El despacho Nº 195/17 de la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina del Consejo Directivo de la Facultad de Humanidades de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO

Que en el mismo se aprueba el Llamado a Inscripción de Interesados y se designa la Comisión Asesora para cubrir un cargo temporario de Auxiliar Docente de Primera Categoría, dedicación simple, para la asignatura **Metodología en Investigación Social**, de la carrera Licenciatura en Comunicación Social (Plan 2005).

Que el Consejo Directivo de la Facultad de Humanidades autoriza a esta

Sede a implementar el llamado.

Que de acuerdo a lo informado por Dpto. de Personal a fs. 167 vta., el financiamiento del cargo se imputará en la economía generada por la licencia sin goce de haberes del Dr. Alejandro Ruidrejo.

Que el llamado a inscripción de interesados se regirá por Res. N° 661/88 y modificatorias y Res. H. N° 353/07.

POR ELLO y en uso de las facultades que le son propias

LA VICEDIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL TARTAGAL RESUELVE

ARTICULO 1.- LLAMAR a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo temporario de Auxiliar Docente de Primera Categoría, dedicación Simple para la asignatura Metodología en Investigación Social de la carrera Licenciatura en Comunicación Social.

ARTICULO 2.- DESIGNAR la siguiente Comisión Asesora:

Profesores Titulares:

Prof. Emiliano VENIER

Prof. Marta MORELLI de ONTIVEROS

Prof. César ARRUETA

Profesores Suplentes:

Prof. Adriana QUIROGA

Prof. Fabiana LOPEZ

Prof. Celeste JUAREZ

Universidad Nacional de Salta SEDE REGIONAL TARTAGAL Warnes y Ejército Argentino – 4560 Tartagal (Salta) Tel – Fax 03873-421182

REPUBLICA ARGENTINA

RES. Nº 253-SRT-17

Expte Nº 20.011/17

Veedor Profesor Titular: Prof. Hugo MORALES

Veedor Profesor Suplente: Prof. Liliana GUYER

Veedor Auxiliar Docente Titular: Prof. Romina ROMANO

Veedor Auxiliar Docente Suplente: Prof. Luján SAENZ

Veedor Estudiante Titular: Srta. Karen MACHADO

Veedor Estudiante Suplente: Srta. Ayelén RUBINO

Veedor Graduado Titular: Lic. Ana SIUFFI

Veedor Graduado Suplente: Lic. Luisa MALEK

ARTICULO 3.- FIJAR para los fines citados precedentemente, el siguiente cronograma:

> Publicidad: 12, 14, 15, 16 y 19 de Junio de 2017.

- Inscripciones: 21, 22 y 23 de Junio de 2017, de 09:30 a 12:00 hs. en la Secretaría de la Sede Regional de Tartagal, sita en Warnes y Ejército Argentino -4560-Tartagal - Provincia de Salta.
- Cierre de Inscripciones: 23 de Junio de 2017 a las 12:00 hs.
- > Impugnaciones, recusaciones y excusaciones: 26 y 27 de Junio de 2017.
- > Evaluación de antecedentes y entrevista: 29 de Junio de 2017 a las 9:00 hs.

ARTICULO 4.- SOLICITAR a la Facultad de Humanidades la convalidación de la presente Resolución

ARTICULO 5.- NOTIFÍQUESE a los miembros de la Comisión Asesora designada, a Secretaría de Sede Regional Tartagal, a la Escuela de Comunicación Social y publíquese en cartelera a sus efector

Sede R - ginne Tartage, U.N.Sa.

Lic. Martha Barboza de Teses VICEDIRECTORA

Sede Regiona. Tariagal UNSa.